- 1 -

極 秘

調査報告書

- 2 -

御依頼の件に関する調査結果を

下記の通り御報告致します。

記

 ご依頼者      様

 被調査人

（以下、対象者と略称する）

住所

移動手段     徒歩・電車

 調査目的

本件調査は、依頼者側情報及び指示に従い、上記対象者の素行・行動調査を行い、

特定異性人物との接触等の有無を、極秘扱いを以って調出する事が目的である。

 調査日      平成２６年１１月１１日

 調査概要

本件調査は、前記調査趣旨に基づき、調査実行日１日間、調査人員３名により、

車輌を駆使し、上記対象者による素行・行動調査を執り行ったものである。

- 3 -

－以下行動記録－

調査実行日  平成２６年１１月１１日（火）

１２：００  『ＪＲ三ノ宮駅』付近にて、張り込みを開始する。

１２：０４  対象者が現れると、『ＪＲ三ノ宮駅』東口前でしばらく立ち止まる。

※ 『ＪＲ三ノ宮駅』東口前で立ち止まり携帯電話を操作する対象者

１２：０６  『ＪＲ三ノ宮駅』東口前より北に向かい歩いて行く。

       兵庫県神戸市中央区琴ノ緒町５－３−５ 付近に停車していた

男性（以下、対象異性と略称する）が乗車している車輌

（なにわ ３６１ す ・・１８）（以下、対象異性車輌と略称する）に乗車する。

対象者が乗車すると、対象異性車輌は東に向かい出発する。

※ 『ＪＲ三ノ宮駅』東口前より歩いて行く対象者

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 4 -

※ 停車中の対象異性車輌に向かう対象者

※ 対象異性車輌に乗車する対象者

※ 対象者が乗車し出発する対象異性車輌

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 5 -

１２：１９  兵庫県神戸市灘区味泥町６−１ に位置する『フェニックスプラザ摩耶』駐車場に

入って行き、対象異性車輌を駐車する。

対象異性車輌より降車すると、『フェニックスプラザ摩耶』駐車場より

『フェニックスプラザ摩耶』に入って行きエレベーターで２階に下りる。

       『フェニックスプラザ摩耶』２階よりエスカレーターで１階に下りる。

※ 『フェニックスプラザ摩耶』駐車場に入る対象異性車輌

※ 対象異性車輌より降車する対象者と対象異性

※ 『フェニックスプラザ摩耶』に入る対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 6 -

※ 『フェニックスプラザ摩耶』外観

※ 『フェニックスプラザ摩耶』看板  ※ 駐車場出入口

１２：２６  『ゲオ フェニックスプラザ摩耶店』に入って行く。

※ 『ゲオ フェニックスプラザ摩耶店』に入る対象者と対象異性

※ 『ゲオ フェニックスプラザ摩耶店』外観  ※ 看板

１２：２８  『ゲオ フェニックスプラザ摩耶店』より出て来ると、エレベーターで上階に上がり

       『フェニックスプラザ摩耶』駐車場に入って行く。

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 7 -

１２：３０  対象異性車輌に対象者と対象異性が乗車すると、北に向かい出発する。

※ 対象異性車輌に乗車する対象者と対象異性

※ 『フェニックスプラザ摩耶』駐車場より出発する対象異性車輌

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 8 -

１２：４９  兵庫県神戸市中央区浪花町６４ に位置する『Ｂａｒ＆Ｂｉｓｔｒｏ６４』前の

       路上駐車場に対象異性車輌を駐車すると、店内に入って行く。

※ 『Ｂａｒ＆Ｂｉｓｔｒｏ６４』に入る対象者と対象異性

※ 『Ｂａｒ＆Ｂｉｓｔｒｏ６４』店内で食事中の対象者と対象異性

※ 『Ｂａｒ＆Ｂｉｓｔｒｏ６４』外観  ※ 看板

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 9 -

１３：３９  『Ｂａｒ＆Ｂｉｓｔｒｏ６４』より出て来ると、対象異性車輌に乗車し

南に向かい出発する。

※ 『Ｂａｒ＆Ｂｉｓｔｒｏ６４』より出て来る対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 10 -

１３：４３  兵庫県神戸市中央区三宮町１－３−３ 付近に対象異性車輌を路上駐車する。

       対象異性車輌より対象者と対象異性が降車すると、西に向かい歩いて行く。

１３：４５  兵庫県神戸市中央区三宮町１－５−８ に位置する『ＬＡＢＩ 三宮店』に入って行き

       エスカレーターで２階に上がる。

※ 『ＬＡＢＩ 三宮店』２階で家電を見て回る対象者と対象異性

※ 『ＬＡＢＩ 三宮店』外観      ※ 看板

１３：５２  『ＬＡＢＩ 三宮店』２階よりエスカレーターで１階に下りる。

『ＬＡＢＩ 三宮店』より出て来ると、東に向かい歩いて行く。

※ 『ＬＡＢＩ 三宮店』より出て来る対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

- 11 -

１３：５６  兵庫県神戸市中央区三宮町１－４−１ に位置する『ローソン 三宮京町筋店』に

       入って行く。

※ 『ローソン 三宮京町筋店』入る対象者と対象異性

※ 『ローソン 三宮京町筋店』外観  ※ 看板

１３：５８  商品を購入し『ローソン 三宮京町筋店』より出て来ると、東に向かい歩いて行く。

※ 『ローソン 三宮京町筋店』より出て来る対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 12 -

１４：００  対象異性車輌に対象者と対象異性が乗車すると、東に向かい出発する。

※ 談笑しながら対象異性車輌に向かう対象者と対象異性

※ 対象者と対象異性が乗車し出発する対象異性車輌

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 13 -

１４：１５  兵庫県神戸市灘区味泥町５−２ に位置する『ホテルベノアリゾート』に入って行く。

※ ホテル街に向かう対象異性車輌

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場に向かう対象異性車輌

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 14 -

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場に入る対象異性車輌

       『ホテルベノアリゾート』南側駐車場出入口

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 15 -

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場に駐車している対象異性車輌

※ 対象異性車輌車内の対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場に駐車する対象異性車輌

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 16 -

※ 対象異性車輌より降車する対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場内出入口より入る対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場内出入口

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 17 -

※ 『ホテルベノアリゾート』パネルで部屋を選ぶ対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』３１７号室を選択する対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』の鍵を取る対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 18 -

※ 『ホテルベノアリゾート』エレベーターに向かう対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』エレベーターで上階に向かう対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 19 -

※ 『ホテルベノアリゾート』外観

※ 『ホテルベノアリゾート』南側駐車場出入口  ※ 東側駐車場出入口

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場内出入口  ※ 看板

※ 駐車場に駐車している対象異性車輌  ※ ナンバー

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 20 -

１６：４９  『ホテルベノアリゾート』より出て来ると、対象異性車輌に乗車し北に向かい出発する。

※ 『ホテルベノアリゾート』より出て来る対象者と対象異性

※ 対象異性車輌に向かう対象者と対象異性

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 21 -

※ 『ホテルベノアリゾート』南側駐車場出入口に向かう対象異性車輌

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 22 -

※ 対象異性車輌車内の対象者と対象異性

※ 『ホテルベノアリゾート』南側駐車場出入口に向かう対象異性車輌

※ 『ホテルベノアリゾート』駐車場外観

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

- 23 -

１７：０３  兵庫県神戸市中央区琴ノ緒町５－３−５ 付近に停車する。

       対象異性車輌より対象者が降車すると、南に向かい歩いて行く。

※ 対象異性車輌より降車し対象異性に手を振り別れる対象者

※ 対象異性車輌より南に向かい歩いて行く対象者

１８：００  依頼者指示により、本日の調査を解除する。

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形

スター探偵事務所
長方形